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حسین قربانی - با گذشت بیش از دو ماه از فعالیت بوکس 
علاقه مندان  تنها  نه  ورزشی  رشته  این  نهبندان  در 
بسیاری را به خود جذب کرده بلکه استعدادهای موجود 
در این رشته ورزشی باعث شده است مسئولان بوکس 
شهرستان، مطرح شدن نهبندان به عنوان یکی از قطب 

های بوکس استان را مورد تاکید قرار دهند.
یکی از بوکسورهای نهبندان که تا سال 91 در رشته جودو 
فعالیت داشته و بعد از آن تا سال گذشته فعالیت ورزشی 
نداشته است و با راه اندازی هیئت بوکس در این رشته 
فعالیت می کند، دلیل گرایش خود به بوکس را هیجان 

بالای این رشته بیان می کند.
»قاسمی« که به گفته خودش از مدتی پیش در تمرینات 
این رشته در باشگاه بوکس شرکت می کند به این نکته 
اشاره دارد که بخش کوچکی از مجموعه ورزشی جهان 
پهلوان تختی به باشگاه بوکس اختصاص یافته است و 

روزهای زوج در این مکان تمرین می کنم.
به گفته وی هر چند امکانات این رشته در نهبندان کم بوده 
اما تجهیزات در حد قابل قبولی است و با توجه به علاقه 
بسیار زیاد جوانان نهبندانی به این رشته اگر امکانات 

زیاد شود افراد بیشتری جذب رشته بوکس خواهند شد.
او این نکته را هم یادآور می شود که ماهانه 20 هزار تومان 
از ورزشکاران دریافت و صرف تجهیز باشگاه برای تهیه 

کیسه بوکس و در صورت نیاز تخته های رینگ می شود.
باشگاه بوکس •

دبیر هیئت بوکس نهبندان هم با اشاره به راه اندازی رشته 
کینگ بوکسینگ از چند ماه گذشته در این شهرستان 
می گوید: با توجه به وجود استعدادهای خوب نوجوانان 
و جوانان این رشته با حمایت ورزش و جوانان و همکاری 
آموزش و پرورش از اسفند سال گذشته و  تهیه رینگ شش 
در شش و پایه های کیسه بوکس توسط هیئت استان و 
دو کیسه بوکس در اختیار اولین باشگاه بوکس با هزینه 
حدود یک میلیون تومان در مجموعه ورزشی جهان پهلوان 

تختی نهبندان راه اندازی شد.
»ابراهیم صادقی« که از شاگردان ارشد دبیر هیئت بوکس 
استان است، می افزاید: از بهمن 96 فعالیت این رشته 
ورزشی در نهبندان با راه اندازی هیئت بوکس شروع شد 
و با توجه به این که متولدان 1382به بعد با شرط داشتن 
بیمه ورزشی می توانند در این رشته فعالیت کنند تاکنون 
13 نفر با پرداخت ماهانه 20 هزار تومان شهریه برای 
شرکت در تمرین ثبت نام کرده اند. وی تاکید می کند: 
از ابتدا بدون وقفه تمرینات بوکس ادامه داشته است. به 
گفته وی سال 96 اطلاع رسانی در این زمینه در مدارس 

نهبندان انجام و امسال هم اقدام لازم انجام خواهد شد.
بنا بر ارزیابی وی تاکنون نسبت به رشته های دیگر ورزشی 
استقبال خوبی از بوکس شده است و با تداوم حمایت 
ورزش و جوانان در آینده شاهد درخشش بوکسورهای 

نهبندان در رقابت های این رشته خواهیم بود.

نبود مربی دارای کارت •
وی یکی از مشکلات این رشته در نهبندان را نبود مربی 
دارای کارت مربیگری برمی شمرد و ابراز امیدواری 
می کند: با حضور سه یا چهار بوکسور نهبندان در دوره 

مربیگری اردیبهشت ماه این مشکل رفع شود.
وی دیگر نیازها را تامین کلاه حفاظ دار برای تمرین بیان 
و تاکید می کند: باید اقدام هایی برای بازسازی رینگ 
بوکس با هزینه حدود 300 تا 400 هزار تومان انجام 
شود. مسئول ورزش و جوانان نهبندان هم تاکید می 
کند: برای فعال کردن هر رشته ورزشی که دارای قابلیت 
لازم برای آموزش به علاقه مندان باشد اعلام آمادگی 
کرده ایم و حاضریم مکان و امکانات مورد نیاز را در اختیار 

آن ها قرار دهیم.
»حق پناه« می افزاید: هزینه های مربوط به پرداخت 
قبوض آب، برق و... را خودمان پرداخت می کنیم و درآمد 

حاصل از انجام این کار به مربی مورد نظر داده می شود.
از  که  صادقی«  »ابراهیم  پیش  ماه  چند  وی  گفته  به 
شاگردان ارشد دبیر هیئت بوکس استان است با مراجعه 
به ورزش و جوانان خواستار فعال شدن رشته بوکس در 
نهبندان شد و با حدود یک میلیون و500 هزار تومان 
هزینه اولین باشگاه بوکس با همکاری آموزش و پرورش 
راه اندازی شد و با توجه به استعداد خوب موجود در رشته 
ورزشی بوکس در صورتی که مربیان خوبی داشته باشیم، 
بوکسورهای این شهرستان در آینده در میادین ورزشی 

خوب خواهند درخشید.
او یادآور می شود: مسئولان هیئت بوکس استان قول 
داده اند مربیان نهبندان در دوره مربیگری بوکس استان 
که به زودی برگزار می شود بدون پرداخت هزینه ورودی 

شرکت کنند.
دبیر هیئت بوکس استان هم با بیان این که باشگاه بوکس 

نهبندان زیر نظر ورزش و جوانان این شهرستان نه بخش 
خصوصی فعالیت می کند، می گوید: تعامل خوب  ورزش 
و جوانان نهبندان موجب رفع بسیاری از مشکلات در 
این زمینه شده است و با تداوم این موضوع در آینده شاهد 
شکوفایی استعدادهای نوجوانان و جوانان این شهرستان 

در رشته بوکس خواهیم بود. 
»محمد علی قربانی« با اشاره به این که با توجه به مجوز 
گرفته شده از فدراسیون بوکس کشور تا پایان اردیبهشت 
امسال دوره مربیگری بوکس برگزار می شود، می افزاید: 
با توجه به محدودیت موجود در زمینه تعداد افراد شرکت 
کننده در این دوره مربیگری، اولویت با حضور مربیان 
شهرستان های استان است و از نهبندان هم سه یا چهار 

نفر در این دوره حضور خواهند داشت. 
وی با اشاره به این که هیئت بوکس در قاین، فردوس، 
نهبندان، بیرجند و آرین شهر تشکیل می شود و هفت 
باشگاه بوکس که چهار باشگاه آن در بیرجند است در 
به  گوید:  می  کنند،  می  فعالیت  استان  مختلف  نقاط 
زودی فعالیت هیئت بوکس خوسف آغاز می شود و رینگ 
بوکس از سوی هیئت استان در اختیار شهرستان ها قرار 
می گیرد و دیگر تجهیزات مورد نیاز با همکاری مسئولان 

ورزش و جوانان شهرستان های استان تهیه می شود.
به گفته وی قول تهیه رینگ بوکس برای خوسف داده شد 
و رینگ بوکس نهبندان هم به ارزش 20 میلیون تومان که 
از قبل تهیه شده بود در اختیار هیئت نهبندان قرار گرفت 
و قرار شد در صورتی که نیاز به بازسازی داشته باشد این 

کار را ورزش و جوانان نهبندان انجام دهد.
وی ابراز امیدواری می کند: با توجه به استعداد فوق 
العاده ای که در زمینه بوکس در این شهرستان وجود 
دارد در آینده شاهد تبدیل آن به یکی از قطب های بوکس 

استان باشیم.

 دختران فوتبالیست 
در راه مسابقات کشوری

زهرایی - تیم پایه دختران استان به رقابت های 
فوتبال کشور اعزام می شود.  نایب رئیس هیئت 
فوتبال استان به خبرنگار ما گفت: تیم فوتبال پایه 
دختران استان به رقابت های فوتبال کشور اعزام 
می شود.   به گفته »رضایی« این رقابت ها هفته اول 
اردیبهشت به میزبانی استان فارس   برگزار می شود.

امروز؛ اولین رقابت انتخابی تیم 
بومی و محلی استان 

اولین مسابقه انتخابی تیم بومی و محلی استان امروز 
برگزار می شود. »علی آبادی« دبیر هیئت ورزش 
روستایی و بازی های بومی و محلی استان با بیان این 
مطلب گفت: این رقابت در دو بخش آقایان و بانوان در 

مجموعه ولایت شهرستان بیرجند برگزار می شود.
به گفته وی آقایان در رشته های هفت سنگ، لی 
لی، دال پلان، تیر کمان سنتی، چوب کشی در وزن 
های80،70 و 85 و کشتی سنتی و بانوان در رشته 
های هفت سنگ، دال پلان، تیرکمان سنتی، چوب 
کشی در وزن های 60، 65، 70 و 80  و گانیه با 

یکدیگر رقابت می کنند.

 ۳ رویداد ورزشی، آخر هفته 
در قاینات

برگزاری سه رویداد ورزشی پایان هفته جاری در 
و  ورزش  اداره  معاون  شد.  ریزی  برنامه  قاینات 
جوانان قاینات در گفت وگو با »خراسان جنوبی« از 
کویرنوردی به سمت همت آباد و بازدید از تجنود قدیم 

در 24 و 25 فروردین ماه جاری خبر داد.
به  برنامه کوهنوردی و صعود  به گفته »ترحمی« 
ارتفاعات مزار نروگ هم 23 و 24 فروردین ماه 
و اولین همایش پیاده روی خانوادگی در شهر خضری 
دشت بیاض از توابع بخش نیمبلوک هم 24 فروردین 

ماه جاری برگزار خواهد شد.

زیرکوه میزبان هفته سوم لیگ برتر 
ووشوی استان

میزبانی  به  استان  ووشوی  برتر  لیگ  سوم  هفته 
گزارش  به  شود.  می  برگزار  زیرکوه  شهرستان 
»خراسان جنوبی«، »خرمشاد« رئیس هیئت ووشوی 
استان گفت: هفته سوم لیگ برتر ووشو 31 فروردین 

ماه جاری در شهرستان زیرکوه برگزار می شود.

بوکس نهبندان روی رینگ پیشرفت  بازی های بومی و محلی دانشگاه های قاینات 
برگزار می شود

رحمان - اولین جشنواره بازی های بومی و محلی مراکز آموزش عالی شهرستان 
قاینات برگزار می شود. 

به گزارش »خراسان جنوبی« اولین جشنواره بازی های بومی و محلی مراکز 
آموزش عالی شهرستان قاینات با همکاری هیئت ورزش های روستایی و بومی 
و محلی این شهرستان روزهای 26و27 فروردین ماه در سالن آزادی قاین 

برگزار می شود.

 ۱0 تیم در مسابقات فوتسال زنگویی سرایان

صبا - مسابقات فوتسال جام نوروز روستای زنگویی شهرستان سرایان با معرفی 
تیم های برتر به پایان رسید.

مسئول روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان سرایان با بیان این مطلب 
گفت: در این رقابت ها که در زمین خاکی روستای زنگویی برگزار شد، شش تیم 

در بخش آزاد و چهار تیم در بخش نوجوانان با هم به رقابت پرداختند.
»نظافت« افزود: در پایان این رقابت ها در بخش آزاد تیم های »دهیاری زنگویی«، 
»بلوکه زنی امامی« و »دره باز« عنوان های اول تا سوم را از آن خود کردند و در 

بخش نوجوانان هم تیم »شورای اسلامی روستا« قهرمان شد.
به گفته وی علاوه بر این همایش پیاده روی و جشنواره بازی های بومی و محلی 

با حضور 300 نفر در روستای زنگویی برگزار شد.

برترین های دو رشته ورزشی مصعبی

برترین های مسابقات تنیس روی میز و والیبال جام نوروز روستای مصعبی 
سرایان معرفی شدند.

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان سرایان، مسابقات 
تنیس روی میز روستای مصعبی جام نوروز با شرکت10 نفر برگزار شد و با انجام 
19 بازی به ترتیب »مهدی محمدزاده«، »عباس بنازاده« و »عباس خورشیدی« 
در جایگاه اول تا سوم قرار گرفتند و در رقابت های والیبال هم به ترتیب تیم های 

»شرکت تعاونی« و »آپارتی امین« مقام های اول و دوم را از آن خود کردند.
بر اساس این گزارش این مسابقات با شرکت چهار تیم برتر روستا به مدت یک 

هفته به صورت دوره ای در زمین والیبال مدرسه شهید پارسا برگزار شد.

کلنگ زنی احداث زمین چمن مصنوعی بسکاباد 

رحمان – چمن مصنوعی خیرساز روستای بسکاباد قاینات کلنگ زنی شد. به 
گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان قاینات جلسه ای در مسجد جامع 
روستای بسکاباد با هدف بررسی راهکارهای توسعه این روستا با حضور روسای 
اداره ورزش و جوانان و راه و شهرسازی شهرستان و بخشدار نیمبلوک برگزار 
شد که در راستای توسعه ورزش بسکاباد و پوشش روستاهای اطراف مقرر شد 
با مشارکت اهالی و خیران محلی و همچنین حمایت بخشدار نیمبلوک زمینی 

در ابعاد 20 در 35 متر برای احداث زمین مینی چمن مصنوعی واگذار شود.
بر این اساس تصمیم گیری شد مراحل زیرسازی، فنس کشی و نصب چمن 
مصنوعی توسط خیران محلی و خرید چمن مصنوعی از سوی مجمع خیران 

ورزش یار و اداره ورزش و جوانان انجام شود.


